Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará – UECE
Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC

RESOLUÇÃO Nº 3329/2010 - CEPE, de 27 de agosto de 2010.

HOMOLOGA O PROJETO DE
PESQUISA QUE INDICA.

O Reitor da Universidade Estadual do Ceará – UECE, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta do Processo SPU Nº 09205336-0 e,

Considerando o interesse da pesquisadora em formalizar o desenvolvimento da pesquisa
perante o CEPE, mesmo com o fim da execução do projeto;

Considerando a aprovação unânime dos membros do Conselho de Ensino, Pesquisa e
Extensão – CEPE, realizada em 27 de agosto de 2010.

RESOLVE:

Art. 1o – Homologar o Projeto de Pesquisa intitulado: “NACIONALIDADE E REGIONALIDADE

NO PLANEJAMENTO NACIONAL: POLÍTICA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL/TERRITORIAL E

SAÚDE PÚBLICA”. Coordenadora: Profª. Liduína Farias Almeida da Costa (CESA).

Art. 2o - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua aprovação, revogadas as

disposições em contrário.

Reitoria da Universidade Estadual do Ceará, em Fortaleza, 27 de agosto de 2010.

Prof. Francisco de Assis Moura Araripe
Reitor